РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2019 года                       № 140                           ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление Администрации
Малолученского сельского поселения от 30.08.20197 г №102
«О Порядке учета бюджетных и денежных обязательств
получателей средств местного бюджета»

В целях приведения муниципальных правовых актов Малолученского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменение в постановление Администрации  Малолученского сельского поселения от 30.08.2017 № 102 «О Порядке учета бюджетных и  денежных обязательств получателей средств местного бюджета» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Малолученского сельского поселения                                  Е.В.Козырева

Приложение
к постановлению
Администрации
Малолученского
сельского поселения
от 13.12.2019 г №140

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Администрации  Малолученского сельского поселения от 30.08.2017 № 102 «О Порядке учета бюджетных и  денежных обязательств получателей средств местного бюджета»

         1. Преамбулу изложить в редакции:
«В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 09.12.2019 г №137 «Об утверждении порядка исполнения местного бюджета по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета» Администрация Малолученского сельского поселения постановляет:».
       2. В приложении:
       2.1. Пункт 2.1. раздела 2 изложить в редакции:
       «2.1. Постановка на учет бюджетного обязательства осуществляется на основании сформированного получателем средств местного бюджета в «АЦК-Финансы» ЭД «Договор».».
       2.2. В пункте 5.1. раздела 5 слова «от 31.05.2017 г №73» исключить.

2